

Lucrari de termoizolare a fatadei la Gimnaziul Roghi r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de termoizolare

Valoarea de deviz 412 828,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea Fasadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,67	9,00 8,35	51,02 47,34
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Glafurile exterioare la ferestre si usi)	m2	32,50	9,00 8,35	292,45 271,32
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.nota* tabla dintre blocurile cladirii	m	9,50	4,38 4,33	41,60 41,12
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.NOTA * Glafurile exterioare la ferestre	m	54,00	4,38 4,33	236,46 233,76
5	RpCP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoare, obloanelor etc Nota* Scara mica de acces cu montarea ulterioara a acesteia	kg	12,50	1,90 1,86	23,81 23,19
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc Nota* Demontarea grilajelor cu montarea ulterioara a acestora	kg	45,60	1,29 1,24	58,88 56,40
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Nota* copertininele din tabla amprentata tip tigla de la subsolul cladirii	m2	85,60	22,36 22,26	1 914,22 1 905,66

1	2	3	4	5	6	7
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	460,00	28,83 23,19	13 261,34 10 667,40
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	35,45	72,90 52,56	2 584,26 1 863,39
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (gruntuire cu Betonocontact)	m2	460,00	4,58 0,93	2 105,70 426,70
11	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala, grosimea 100mm (cornier perforat Ltotal=380m)	m2	460,00	321,37 71,43	147 827,98 32 855,59
12	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala, grosimea 30mm	m2	42,50	224,44 90,38	9 538,56 3 841,11
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	460,00	14,71 3,71	6 765,86 1 706,78
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Culoarea cu Beneficiar)	m2	460,00	98,73 37,72	45 416,90 17 352,30
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre *otlivuri (450mm)	m	54,00	164,02 12,37	8 856,97 667,87
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm * inclusiv rosturile de deformatiune	m	67,45	48,59 26,28	3 277,43 1 772,72
17	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	11,10	17,01 17,01	188,77 188,77
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	11,10	37,10	411,81

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		Total Termoizolarea Fasadei Inclusiv salariu				242 854,02 73 921,43
		2. Termoizolare toclu				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (gruntuire cu Betonocontact)	m2	52,00	4,58 0,93	238,04 48,24
20	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant grosimea 50mm (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Termoizolarea soclu cu placi de polistiren extrudat Carbon Eco)	m2	52,00	217,03 53,12	11 285,32 2 762,27
21	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (φ 3Bp1/50x50) вес 1,794кг/м2	kg	80,45	23,89 1,39	1 921,78 111,94
22	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	52,00	277,90 89,67	14 450,82 4 662,74
23	pret de piata	Полиуретановый герметик 0,1kg/m.l	m	67,00	12,00 0,00	804,00 0,00
24	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate deasupra la vata minerala in locurile unde nu se intersecteaza sandramaua, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm * la toclu	m	67,00	48,59 26,28	3 255,55 1 760,89
		Total Termoizolare toclu Inclusiv salariu				31 955,51 9 346,07
		3. Sistema de scurgere				
25	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	67,00	4,38 4,33	293,38 290,03
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	67,00	192,46 9,28	12 894,72 621,49
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	48,00	212,35	10 192,66

1	2	3	4	5	6	7
					10,82	519,46
28	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	10,00	140,40 48,85	1 404,00 488,54
		Total Sistema de scurgere Inclusiv salariu				24 784,76 1 919,51

		Total	lei	299 594,28
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	20 444,88
		Total	100,00 +	320 039,17
		Transportarea	5,00 %	10 625,37
		Total	100,00 +	330 664,54
		Cheltuieli de regie	2,00 %	6 613,29
		Total	100,00 +	337 277,83
		Beneficiu	2,00 %	6 745,56
		Total	100,00 +	344 023,39
		TVA	20,00 %	68 804,68
				412 828,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		85 187,01

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia de Invatamint Gimnaziul Roghi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)